ДОГОВОР №

г. Москва

 «__» _______ 2013 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Интерактив», именуемое в дальнейшем ПОСТАВЩИК, в лице Генерального директора Кондрикова Романа Мариановича, действующего на основании Устава, с одной стороны,_______ именуемый в дальнейшем ДИЛЕР, в лице генерального директора ______________с другой стороны, именуемые в дальнейшем совместно Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Настоящий Договор устанавливает постоянные взаимоотношения между Поставщиком и Дилером на условиях, прописанных в настоящем договоре.

1.2. Поставщик наделяет полномочиями Дилера, прописанными в настоящем Договоре, на ведение установленной деятельности на территории ____________.

1.3. При поступлении заказов Дилеру от клиентов, находящихся вне территории, прописанной в п.1.2, Дилер обязуется в кратчайшие сроки передать заказ представителю поставщика и по согласованию с ним вести совместную дальнейшую работу с данным клиентом.

1.4. Сроки поставок товаров, оказания услуг, порядок оплаты и стоимость являются предметом отдельных Приложений к настоящему Договору.

1.5. Поставщик несет ответственность за качество и результат выполненной работы до ее приемки Дилером.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Поставщик обязуется:

2.1.1. Поставлять Дилеру продукцию, указанную ниже списком текущего пункта,  и услуги на условиях дилерских цен согласно дополнительному соглашению настоящего договора.

Виртуальный промоутер «Лайт»

Виртуальный промоутер «Стандарт»

Виртуальный промоутер «Премиум»

Виртуальный промоутер «Премиум Интерактив»

Виртуальный промоутер «Тач Премиум»

Виртуальный промоутер «Премиум Компакт»

Проекционная витрина

Голографическая пирамида(3D голографический проектор)

Голокуб (holocube)

Прозрачная матрица

Архитектурная подсветка зданий

Видеокубы и видеостены

            (3D Mapping)

Проекторы

Пленки обратной проекции

            Панели обратной проекции

Аксессуары и кронштейны

Интерактивный стол (iTable)

Интерактивная стена (iWall)

Интерактивный бар (iBar)

Интерактивный пол (iFloor)

Прочие активности в рамках арендных решений Поставщика

Написание софта и дополнительных модулей для вышеперечисленных решений

2.1.1. Исправить все выявленные недостатки по первому требованию Дилера в течение 10 (десяти) рабочих дней на территории Поставщика, причем транспортные расходы делят поровну Стороны.
2.1.2. Немедленно предупредить Дилера и до получения от него указаний приостановить работу при обнаружении: а) непригодности предоставленных Дилером материалов, оборудования или технической документации; б) возможных неблагоприятных для Дилера последствий выполнения его указаний о способе выполнения работы; в) иных обстоятельств, представляющих угрозу для выполнения работы по настоящему Договору.

2.2. Поставщик имеет право:

2.2.1. В случае задержки оплаты Дилером сумм, Поставщик имеет право на приостановление выполнения работ и оказание услуг.

2.2.2. В одностороннем порядке прекратить действие настоящего договора при несоблюдении пунктов раздела 2.3. настоящего договора.

2.3. Дилер обязуется:

2.3.1. В течение 5 (пяти) календарных дней после получения от Поставщика информации об окончании работы, осмотреть и принять результат работы, а при обнаружении отступлений от оговоренных в Приложениях условий, ухудшающих результат работы, или иных недостатков в работе немедленно заявить об этом Поставщику. При непредоставлении письменного извещения  о наличии недостатков в адрес Поставщика , работы считаются принятыми Дилером.
2.3.2. Производить оплату в полном размере Поставщику в течение 3 рабочих дней  после приема выполненных  работ, если не оговорено иное.

2.3.3. Подписать акт приема-передачи работ в течение 3 рабочих дней с момента получения инсталляции или документов, подтверждающих ее отправку на территорию Дилера.

2.3.4. Еженедельно уведомлять Поставщика о всех выполненных работах и оказанных услугах на адрес электронной почты ekaterina@gefestcapital.ru и 9100911@mail.ru при наличии таковых.

2.3.4. Каждый понедельник, если он не является праздничным днем уведомлять Поставщика о проделанной работе за предыдущую неделю.

2.3.5. Проверять ход и качество выполнения условий Договора.

2.4. Дилер имеет право:

2.4.1. Получать необходимую информацию о ходе и качестве работы, а так же контролировать выполнение обязательств Поставщика по настоящему Договору.

2.4.2.
Получать бесплатные консультационные услуги от представителей Поставщика по средствам телефонной связи и средств электронной связи, так и при встречах на территории Поставщика.
3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
3.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств, предусмотренных настоящим Договором, Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

3.2. В случае нарушения Дилером сроков оплаты предусмотренные настоящим Договором, Дилер уплачивает Поставщику неустойку в размере 0,5% от полной стоимости работы за каждый день просрочки платежа.

3.3. Уплата неустойки не освобождает Стороны от выполнения лежащих на них обязательств или устранения нарушений.

3.4. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по Договору, вызванное обстоятельствами непреодолимой силы, возникшими после подписания Договора (форс-мажор).

3.5. Сторона, желающая быть освобожденной от ответственности по причине наступления обстоятельств непреодолимой силы, обязана незамедлительно уведомить другую Сторону о наступлении указанных обстоятельств. В случае своевременного уведомления о наступлении обстоятельств непреодолимой силы срок выполнения Сторонами обязательств по Договору переносится соразмерно времени действия указанных обстоятельств и времени, требуемого для устранения их последствий.
4. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
4.1. Договор вступает в силу в момент его подписания обеими Сторонами и действует в течение 1 (одного) календарного года.

4.2. Договор подлежит исполнению и толкованию в соответствии с законодательством Российской Федерации. Споры в связи с Договором подлежат разрешению путем личных переговоров представителей Сторон, а при не достижении согласия - Арбитражным судом города Москвы.

4.3. Договор составлен на русском языке в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу для каждой из Сторон. Договор содержит окончательные и полные условия соглашения Сторон и заменяет всю предшествующую переписку и предварительные переговоры Сторон по его предмету. Внесение в текст Договора изменений или дополнений производится только по дополнительному письменному соглашению обеих Сторон.

4.4.  При  отсутствии претензий Сторонами друг к другу договор автоматически пролонгируется на следующий календарный год.
5. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ

	ПОСТАВЩИК:
	ДИЛЕР:

	ООО «Интерактив»
107076, г. Москва, пер. Колодезный, д. 14, этаж 6, пом. ХIII,

комн. 16,17,17а,18,19,20,21

ИНН/ КПП 7727759210/771801001

р/с № 40702810700410004641

в ЗАО «Профессионал Банк», г. Москва

БИК 044579647

к/с  № 30101810900000000647

ПОДПИСИ СТОРОН:

	ПОСТАВЩИК:

	ДИЛЕР:

	Генеральный директор

	Генеральный директор

	Р.М. Кондриков

	м.п.

	м.п.

2 / 3